广东省继续教育项目
        项目编号2014260604001
   关于召开2014年儿童语言障碍康复技术学习班的通知
各有关单位：

  为进一步提高和规范我省儿童语言障碍康复诊疗技术，促进学科的发展，广东省妇幼保健院广东省儿童医院康复医学科拟定于2014年10日31日至11月2日在广州市召开2014年儿童语言障碍康复技术学习班。今年的学习班以“儿童语言发育迟缓”为主题，邀请到国内外知名专家和学者进行授课，并设立Work shop环节进行操作演示及互动。欢迎从事儿童语言康复相关技术人员踊跃参加，现将有关事项通知如下：
一、学习内容：正常儿童语言发育；儿童语言发育迟缓国内外的最新研究；S—S法的评估与操作；儿童语言发育迟缓的诊断；儿童语言发育障碍的辅助用具等。
二、会议时间：报到时间：2014年10月31日8：00-20：00报到。学习班时间11月1日-2日。

三、会议地点：广东省广州市番禺区南村镇兴南大道521/523号，广东省妇幼保健院广东省儿童医院门诊一楼会议室。
四、参会对象：儿童康复科、儿科、儿保科医师、治疗师；特殊教育机构工作人员等。

五、收费标准：会务费每人 600  元；住宿费 格林豪泰连锁酒店（医院对面） 标双：186元/间/天，单间：178元/间/天，食宿自理，费用回单位报销。

六、学分授予：参会代表可获得国家级I类学分 3.5 分，请带医疗教育一卡通刷学分。

七、交通：①广州白云机场（或广州东站）乘坐地铁3号线（广州火车站需乘坐地铁5号线到珠江新城站转地铁3号线）至大石站A出口出，转乘8号接驳线到陈边村站下车即到；②广州南站（高铁）乘坐番75路车到陈边村站下车即到；③自驾车请从新光快速（沙溪出口）或华南快速经番禺大桥至番禺大道北（靠右行驶，遵道路指引牌在环岛左转入兴南大道，往雅居乐方向），兴南大道直行至521、523号（省妇幼番禺院区），自驾导航请在百度输入“广东省妇幼保健院番禺院区即可”。
[image: image2.png]

八、报名方式：1.请于2014年10月30日前将参会信息发回执至邮箱 xianliying@126.com报名；2.报到当天现场报名。
九、会务组联系人：
广东省妇幼保健院广东省儿童医院康复医学科：020--39151771
李贤英：13560003410

梁姗姗：15876521487
	会议回执单(复印有效)

	姓    名

	性    别

	职务/职称

	单位名称

	联系电话

	Email

	住宿日期

	会议回执单(复印有效)

	姓    名

	性    别

	职务/职称

	单位名称

	联系电话

	Email

	住宿日期

十、课程表：
	2014年10月31日8：00～20：00
	会议报到注册

	时间
	会议内容
	主讲人

	2014年11月1日

	8：30～8：50
	开幕式：相关领导致辞
	医院领导等

	8：50～9：10
	          全  体  学  员  合  影

	9：10～9：40
	儿童语言发育概述
	常燕群

	9：40～10：20
	儿童语言障碍AAC的应用
	李胜利

	10：20～10：40
	茶             歇

	10：40～11：20
	儿童语言发育迟缓的治疗新进展             徐  宁

	11：20～12：00
	养育环境对儿童语言发育的影响
	王  馨

	12：00～13：30午餐

	13：30～14：30
	诱发发育迟缓儿童语言技巧
	何宏祥

	14：30～15：10
	婴幼儿听力学检测与语言发育
	麦 飞

	15：10～15：30
	茶          歇

	15：30～16：10
	儿童语言发育迟缓的针灸治疗新视野           易爱文

	16：10～16：50
	具象理论与儿童语言发育
	      杨海芳

	16：50～17：30
	          提问与讨论

	17：30～20:00
	欢 迎 晚 宴

	2014年11月2日

	8：30～9：00
	脑瘫儿童语言发育特点
	李胜利

	9：00～9：40
	儿童语言发育迟缓的游戏疗法
	陈卓铭

	9：40～10：00
	茶          歇

	10：00～10：40
	儿童语言发育迟缓的评价S—S法（一）
	卫冬洁

	10：40～11：20
	儿童语言发育迟缓的评价S—S法（二）
	卫冬洁

	11：20～12：00
	儿童语言发育迟缓典型病例训练分享
	周惠嫦

	12：00～13：30  午餐

	  Work shop环节

	13：30～14：00
	儿童语言发育迟缓的言语治疗技巧
	李贤英

	14：00～15：00
	儿童语言发育迟缓的评价S—S法实操
	卫冬洁

	15：00～16：00
	儿童语言发育迟缓的评价S—S法实操
	卫冬洁

	16：00～16：20
	茶             歇

	16：20～17：00
	儿童语言发育迟缓S—S法病例示范
	卫冬洁

	17：00～17：30
	提问与讨论
	卫冬洁

[image: image1.png]() SRR,
Bai®® 1= méﬁ«wmﬁm
= = | =
P B ——_—.
emery §
[T

Sk AT N EBENEAES21S 5295 =
HiE (020139151599
e ERET =

[ FAE | EEREERE
bk 452115238
BE  (020)30151500

s
BARE

FE%

EEE SRR
P OEEPRL LSRR HE HRER
R AR HReE

D

RS | SRARET A O LR,

TEEMMEN |

rRAEOEE
SRR 8BE

BERREE WEAP FHLME

. CEass

AR R

0 iz

Puge

广东省妇幼保健院

广东省儿童医院

二零一四年八月二十五日